
Petra T. (Petule84) ID 211085 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 30.7.2024, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,

 děkuji za Vaši návštěvu :-).

 Oblečení, které prodávám, je převážně dovoz z Anglie. Snažím se veškeré oblečení důkladně prohlédnout, aby bylo bez flíčků,
dírek, žmolečků apod. I přesto se však může stát, že se sem tam nějaký ten flíček objeví. Veškeré vady na oblečení, kterých si
všimnu, napíši do popisu k jednotlivým kouskům. Reklamace uznávám pouze v případě, že prodaná věc má vadu, o které jste
nebyli předem informováni.

 Maminky, prosím, než si zboží zakoupíte, přeměřte si velikost. Řidím se velikostmi uvedenými na oblečení. Každá firma si
však velikosti určuje sama. Proto vše přeměřuji a naměřené rozměry uvádím.

 Na úhradu zboží čekám 5 dní od zaslání podkladů k platbě. V případě, že platba nedorazí, objednávku ruším. Jsem chápající
maminka a tak není problém domluvit se na počkání platby do výplaty, mateřské atd. Vše je jen o slušnosti a komunikaci!

 O odeslání peněz,mě prosím informujte, urychlíte tím odeslání balíčku. Prosím, informujte mě také o obdržení zboží,abych
věděla, že vše dorazilo v pořádku.

 Zboží odesílám nejpozději do 3 pracovních dnů od obdržení platby.

 Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty. Na dobírku nezasílám. Osobní odběr po Praze je možný.

 Prosím,berte ohled na to, že jsem také maminka a nejsem celý den u počítače.
 Mějte strpení,pokud se Vám ihned neozvu po obdržení Vašeho emailu. Určitě se Vám ozvu do 24 hod. nejpozději do dvou
dnů...

 Děkuji a věřím, že budete spokojeni.

 Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

